
Subsidlar açôes da Prô-Tam
ar

) )

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇAO BANCÂRIA

Entidade: FUNDAÇÀO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeta: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Perïodo: Comoetência - ABRIL/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 9.181,51

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL COD. VER. / 

CHAVE ACES.
FAVORECIDO CATEGORIA DE 

DESPESA
CREDITO / 

DÉBITO SALDO

04/04/23 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -418,43 8.763,08
04/04/23 Vinicius Assunçâo de Oliveira Salârio -2.111,63 6.651,45
04/04/23 Jenifer da Conceiçâo de Oliveira Salario -857,52 5.793,93
04/04/23 Livia Seqantin Esteves Salério -2.396,69 3.397,24
20/04/23 Fundaçâo Pro-Tamar Recurso Conv 11.516,18 14.913,42
20/04/23 Ministério da Previdência Social GPS -1.995,11 12.918,31
20/04/23 334253 3523040846317 Editora WMF Martins Fontes LTDA Item kit didàt. -63,65 12.854,66
20/04/23 5135 4123042061975 Soluçâo Distribuidora de Livras e Revistas LTDA Item kit didat. -42,59 12.812,07
20/04/23 25856 3523040377016 Sollus Distribuidora de Livras LTDA Item kit didât. -78,68 12.733,39
25/04/23 471 3523042839791 Marcelo Luiz Coutinho Pedroso Mat. Limpeza -240,00 12.493,39
25/04/23 2847 3523030521204 Auto Posta Itaqua de Ubatuba LTDA Combustivel -300,00 12.193,39
25/04/23 19764 352304267186S Eloyna M S R Lima Pessanha Papel. Eirelli Mat. Escrit. -401,40 11.791,99
25/04/23 2414 3523040391352 Center Tudo Utilidades e Présentes LTDA Item kit didat. -105,00 11.686,99
25/04/23 1620 3523040938357 Matoszko Livraria Item kit didat. -66,00 11.620,99
25/04/23 7037414 422304829513 Rafael Ferreira Item kit didat. -98,00 11.522,99
28/04/23 23642 352304114436 V Nunes Transportes e Bebidas Eirelli Alimentaçâo -248,45 11.274,54
28/04/23 84762 4123047571954 Associaçâo dos Nucleos Item kit didat. -160,00 11.114,54
28/04/23 1031 3223040502646 Marlova Paludo EPP Item kit didat. -120,00 10.994,54
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CONTADOR: MURILO PIMENTEL QUEIROZ
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